9

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2017 № 694-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.01.2016 №19-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в Гаврилово-Посадском городском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и частью 14 статьи 29 Устава  Гаврилово-Посадского муниципального района Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 28.01.2016 №19-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в Гаврилово-Посадском городском поселении» изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.10.2017.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев

Приложение  к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
                     				  от 20.11.2017  №  694-п

И З М Е Н Е Н И Я
в   постановление  администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района  от 28.01.2016 №19-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в Гаврилово-Посадском городском поселении»

В приложении к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в Гаврилово-Посадском городском поселении», Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

Приложение № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Выдача справок и иных документов в
Гаврилово-Посадском городском поселении»

Формы справок, выдаваемых Муниципальным казённым учреждением «Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
«Мои Документы»

Форма № 1

Муниципальное казённое учреждение
«Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»

«____»  _______________ 20___ год

С П Р А В К А

Выдана Гр. _________________________________________________
________________________________________________________________

в  том, что он/она действительно по состоянию на ________________ года был/была зарегистрирован(а)  по адресу:_____________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Справка выдана на основании (домовой) похозяйственной книги, для предоставления по месту требования.

	Специалист МФЦ                 ________________   /  ________________
                                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

Форма № 2

Муниципальное казённое учреждение
«Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»

«____» _______________ 20___ год

С П Р А В К А

Выдана МФЦ «Мои Документы» в том, что умерший (ая): _____________________________________________________________
_____________________________________________________________
дата смерти___________________________________________________
свидетельство о смерти серия _________№ _________от________________
действительно на день смерти был(а) зарегистрирован по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________
совместно с ним зарегистрированы: ________________________________
________________________________________________________________

Справка выдана на основании (домовой) похозяйственной книги, для предоставления по месту требования.

	Специалист МФЦ                 ________________   /  ________________
                                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

Форма № 3

 Муниципальное казённое учреждение
«Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»

«____» _______________ 20___ год

С П Р А В К А

Выдана Гр. ______________________________________________
_____________________________________________________________

в том, что по адресу:  _______________________________________
 ____________________________________________________________
Никто не зарегистрирован.

Справка выдана на основании (домовой) похозяйственной книги, для предоставления по месту требования.

	Специалист МФЦ                 ________________   /  ________________
                                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

Форма № 4

Муниципальное казённое учреждение
«Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»

«____» _______________ 20___ год

С П Р А В К А

Выдана Гр. ______________________________________________
_____________________________________________________________

Проживающему по адресу: _______________________________________ _______________________________________________________________

в том, что по вышеуказанному адресу зарегистрированы:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Справка выдана на основании (домовой) похозяйственной книги, для предоставления по месту требования.

	Специалист МФЦ                 ________________   /  ________________
                                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

Форма № 5

Муниципальное казённое учреждение
«Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»

«____» _______________ 20___ год

С П Р А В К А

Выдана Гр._______________________________________________
________________________________________________________________
Зарегистрированному по адресу: _________________________________
________________________________________________________________
в том, что его (её) семейное положение следующее: _____________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

Справка выдана для  предоставления по  месту  требования.

	Специалист МФЦ                 ________________   /  ________________
                                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

Форма № 6

Муниципальное казённое учреждение
«Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»

«____» _______________ 20___ год

С П Р А В К А

Выдана Гр. ______________________________________________
________________________________________________________________

в  том, что  в  период     с ____________________ по ___________________  проживали  по адресу:_____________________________________________
________________________________________________________________
Гаврилово - Посадского муниципального  района, Ивановской области.

Справка выдана для предоставления  по месту требования.

	Специалист МФЦ                 ________________   /  ________________
                                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

Форма № 7

Муниципальное казённое учреждение «Гаврилово-Посадский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои Документы»

«____»  _______________ 20___ год

С П Р А В К А

Выдана Гр. _____________________________________________
____________________________________________________________

Зарегистрированному(ой) по адресу :  ____________________________
_____________________________________________________________
______________________________________________________________
в том, что в его(её) доме печное отопление.

Справка выдана для  предоставления по  месту  требования.

	Специалист МФЦ                 ________________   /  ________________
                                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÃÀÂÐÈËÎÂÎ

-

ÏÎÑÀÄÑÊÎÃÎ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

î

ò

20.11.2017

¹

694

-

ï

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ãàâðèëîâî

-

Ïîñàäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 28.01.2016 ¹19

-

ï

«Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «Âûäà÷à ñïðàâîê è èíûõ äîêóìåíòîâ â

Ãàâðèëîâî

-

Ïîñàäñêîì ãîðîäñêîì ïîñåëåíèè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ô

åäåðàëüíûì

çàêîí

îì

îò 06.10.2003

¹ 131

-

ÔÇ «

Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóï

ðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 27.07.2010

¹ 210

-

ÔÇ «

Îá

организации предоставления государственных и муниципальных ус

луг»

и

част

ью

14 статьи 29 Устава  Гаврилово

-

Посадского муниципального

района

Администрация Гаврилово

-

Посадского м

униципального района

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в

п

остановление администрации Гаврилово

-

Посадского

муниципальн

ого  района

от 28.01.2016 №19

-

п

«Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача справок и иных документов в Гаврилово

-

Посадском городском

поселении»

изменения согласно приложению.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник

Гаврил

ово

-

Посадского муниципального района» и разместить на

официальном сайте Гаврилово

-

Посадского муниципального района в сети

Интернет.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

и

распространяется на правоотношения, возникшие с 06.10.2017

.

Глава Гаврилово

-

Посадского

муниципального района

В.Ю. Лаптев